АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2024

                        № 11
п. Светлый
 О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Светлый

На основании проведенного мониторинга нормативных правовых актов администрации сельского поселения Светлый, руководствуясь уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Постановления администрации сельского поселения Светлый от 02.11.2016 №181 «О внесении изменений в приложения к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 08.04.2014 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Светлый на 2016-2018 годы»,  от 06.11.2018 № 199 «Об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     Глава поселения

                Е.Н. Тодорова